ПРОЕКТ

ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2024 года №_____
с. Жирятино

	О внесении изменений в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов №6-330 от 15.12.2023 года «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района, Жирятинский районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

      	 Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов                 от 15.12.2023 года №6-330 «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решений Жирятинского районного Совета народных депутатов от 27 февраля 2024 года №6-352, от 26 апреля 2024 года №6-357, от 11 октября 2024 года №7-22, от 25 ноября 2024 года №7-39)  следующие изменения:

      1.В пункте 1 цифры   «447 806 516,52»  заменить цифрами «453 622 186,52», цифры   «451 381 905,74»  заменить цифрами «457 197 575,74».
     2.В пункте 12 цифры «365 327 608,08»  заменить цифрами «375 627 608,06».
     3.В пункте 13 цифры «22 536 154,35»  заменить цифрами «23 959 154,35».
     4. Приложение  1.1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
5.  Приложение 3.1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
6.  Приложение 4.1 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
7.  Приложение 5.1 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
8. Дополнить решение приложением 10 согласно приложению 5 к настоящему решению.
      9. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Глава Жирятинского района                                                 Л.А.Антюхов